
--~-----------------------------------------------------------------------------------------------

Istituto Comprensivo Statale
"ITAlO CAlVINO"

Via Bologna, 57 - 80010 VILLARICCA NA www.calvinovillaricca.gov.it
cod. mecc. NAIC885001- cod. fisc. 95020120630

e-mail: naic885001@istruzione.it; pec naic885001@pec.istruzione.it te!. Fax 081/818.16.85

Al personale docente
All'Albo dell'Istituto

Al sito web www.calvinovillaricca.gov.it

GRADUATORIA PROVVISORIA DOCENTI INTERNI
Programma ~'Areaa Rischio"PROGETTO "SECONDECHANCE"

Il Dirigente Scolastico

Visto l'art. 9 "Misure incentivanti per progetti relativi alle aree a rischio, a forte
processo immigratorio e contro l'emarginazione scolastica" del CCNLComparto Scuola;
Vista la delibera del Collegio docenti n. 3 del 08/09/2017 di approvazione del progetto "Seconde
chance", da finanziarsi con fondi previsti dall'art. 9 Area a rischio CCNL Comparto scuola e
cofinanziamento dell'Istituzione scolastica;
Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 153 del 08/09/2017 di approvazione del progetto
"Seconde chance" da finanziarsi con fondi previsti dall'art. 9 Area a rischio CCNL Comparto
scuola;
Vista la nota prot.n. 16319 del 3 agosto 2017 di finanziamento del progetto;
Visto il Contratto integrativo d'Istituto del 21 settembre 2017 di individuazione dei criteri di
scelta del personale e di riparto delle risorse;
Viste le domande presentate dai docenti interni;

DECRETA

Le seguenti graduatorie provvisorie

PROGETTO PROGETTISTA/DOCENTE PUNTI

"OPEN YOUR MIND" FELACOM. 69



Scuola secondaria di I gr. IULIUCCI M. 65

CAPUANO M. 64

"A SPASSO NELl'ARTE" IIII

Scuola Primaria

"CORPO E MOVIMENTO" VASTARELLA N. 51

Scuola Primaria

"CHI È DI SCENA?" PROVENZANO P. 72

Verticale primaria-secondaria

"BABYLON" MIRRA C. 83

Verticale primaria-secondaria CARPINO A. 69

DE VITA A. 60

"SCIENZA E NATURA" SANTILLO V. 79

Verticale primaria-secondaria DE VITAA. 71

ILLIANO G. 64

Il presente decreto è pubblicato all'albo e sul sito web dell'Istituto in data odierna ed avverso lo stesso è
ammesso reclamo per iscritto al Dirigente Scolastico entro tre giorni dalla data di pubblicazione.

Villaricca,03 ottobre 2017


